constituent l'objet.

3. Financement.
Les travaux, objet du présent Appel d'offres, sont financés par le Budget d'Investissement

Public du Ministère de la Décentralisation et du Développement Local, exercice 2023.
Le montant prévisionnel des travaux est de : Douze millions Francs CFA (12 000 000 FCFA).

4. Délais d'exécution
La durée maximale d'exécution des travaux est de trois (03) mois, à compter de la date de

la notification de l'ordre de service de commencer les travaux.

5. Administration au nom de laquelle sera conclu le marché
A l'issue de l'examen des offres des soumissionnaires et du choix de l'attributaire par

[...]

établissement boncaire de premier ordre agréé par soumissionnaires devront se faire enregistrer en
laissant leur adresse complète : Boite Postale, Téléphone, Fax, E-mail.

8. Coufton de soumission :

Les offres devront être accompagnées d'une le Ministère des Finances et d'un montant égal à :
Deux cent quarante mille (240 000) francs CFA. Ladite coution devra être valide trente (30) jours
au-delà de la dote originale de validité des offres.

La caution de soumission sera libérée d'office au plus tard trente (30) jours après l'expiration
de la validité des offres pour les soumissionnaires n'ayant pas été retenus.

[...]

Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission
établie par l'une des banques de premier ordre agréée par le Ministère chargé des finances et
dont la liste figure dans la pièce 1 2 du DAO, d'un montent égal ; Deux cent quarante mille
(240 000) francs CFA. Sous peine de rejet, les autres pièces administratives requises devront être
impérativement produites en originaux ou en copies certifiées conformes par le service émetteur
conformément aux stipulations du Règlement Particulier de l'Appel d'Offres.